
 

 

 

 

Popis produktu:

CH400 je vhodná a autorizovaná pro plnění CHEMSTR produkty - technické kapaliny. Neplňte 
kapalinami na bázi alkálií nebo kapalinami, které mohou poničit plast. Nepoužívat na žíravé a toxické 
plyny, výpary nebo kapaliny. Po naplnění nádoby šroubujte objímku na rozprašovací ventil pouze 
ručně! Utěsnění vyzkoušejte běžným použitím. 
 
Návod k použití:

Před naplněním nechte uniknout zbývající vzduch (vyprázdnit). Odšroubujte otočnou objímku a 
vyjměte rozprašovací ventil. Při plnění udržujte nádobu ve vertikální poloze a plňte max. do 2/3 (cca 
400 ml). Vložte zpět ventil a ručně zašroubujte objímku. Naplňte stlačeným vzduchem (min. 5 – max. 
10 bar). Při používání různých kapalin před opětovným naplněním nádobu vyčistěte (vypláchněte).

Velikost balení a kód produktu:

600 ml (CH400) 
 




